

**Cahn Biler ApS**

**Smedegade 3 D**

**6000 Kolding**

**CVR-nr. 29 50 98 75**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/02 2019

---

Carsten Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cahn Biler ApS  
Smedegade 3 D  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 50 98 75  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Stiftet: 11. april 2006  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Carsten Andreasen  
Henrik Peter Holmgaard

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted, herunder også køb og salg af biler samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 208.301, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.856.283.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.418.028</b>	<b>1.366.961</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.080.810)</u>	<u>(1.104.283)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>337.218</b>	<b>262.678</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(39.852)</u>	<u>(46.193)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>297.366</b>	<b>216.485</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(71.573)
Finansielle indtægter		817	0
Finansielle omkostninger		<u>(30.324)</u>	<u>(34.478)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.859</b>	<b>110.434</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(59.558)</u>	<u>(40.817)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>208.301</u></b>	<b><u>69.617</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		216.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	202.400
Overført resultat		<u>(7.699)</u>	<u>(132.783)</u>
		<b><u>208.301</u></b>	<b><u>69.617</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.737.247	1.735.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.950	52.713
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.769.197</u>	<u>1.788.049</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.769.197</u>	<u>1.788.049</u>
Råvarer og hjælpematerialer		170.000	130.000
Færdigvarer og handelsvarer		648.114	714.798
<b>Varebeholdninger</b>		<u>818.114</u>	<u>844.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.860	502.988
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	20.000	65.000
Periodeafgrænsningsposter		11.328	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>424.188</u>	<u>567.988</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>141.762</u>	<u>75.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.384.064</u>	<u>1.488.152</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.153.261</u>	<u>3.276.201</u>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.515.283	1.522.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret		216.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.856.283</u></b>	<b><u>1.647.982</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>94.589</u>	<u>86.489</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>94.589</u></b>	<b><u>86.489</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>502.804</u>	<u>562.256</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>502.804</u></b>	<b><u>562.256</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	59.100	58.800
Banker		211.200	501.464
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.530	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.243	166.748
Selskabsskat		56.700	80.873
Anden gæld		<u>96.812</u>	<u>171.589</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>699.585</u></b>	<b><u>979.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.202.389</u></b>	<b><u>1.541.730</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.153.261</u></b>	<b><u>3.276.201</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.522.982	0	1.647.982
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(7.699)</u>	<u>216.000</u>	<u>208.301</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.515.283</u></b>	<b><u>216.000</u></b>	<b><u>1.856.283</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	975.366	986.383
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	39.155	32.580
Andre personaleomkostninger	<u>18.289</u>	<u>37.320</u>
	<b><u>1.080.810</u></b>	<b><u>1.104.283</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	51.458	33.242
Årets udskudte skat	<u>8.100</u>	<u>7.575</u>
	<b><u>59.558</u></b>	<b><u>40.817</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og byg-</u></b>	<b><u>Andre anlæg,</u></b>
	<b><u>ninger</u></b>	<b><u>driftsmateriel</u></b>
		<b><u>og inventar</u></b>
Kostpris 1. oktober 2017	<u>1.914.430</u>	<u>411.069</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.914.430</u>	<u>411.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	158.094	358.356
Årets afskrivninger	<u>19.089</u>	<u>20.763</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>177.183</u>	<u>379.119</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.737.247</u></b>	<b><u>31.950</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>		
	kr.	kr.		
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder	20.000	65.000		
	<b>20.000</b>	<b>65.000</b>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	20.000	65.000		
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0		
	<b>20.000</b>	<b>65.000</b>		
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	86.489	78.914		
Hensat i året	8.100	7.575		
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018</b>	<b>94.589</b>	<b>86.489</b>		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. oktober</b>	<b>30.</b>		
	<b>2017</b>	<b>september</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	621.056	561.904	59.100	266.400
	<b>621.056</b>	<b>561.904</b>	<b>59.100</b>	<b>266.400</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 562, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 1.737.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.